L . 4, N del Registro

A. M. A, T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Giornata di studio promossa dalla FEDERTRASPORTI per l'applicazio
ne dello schema tipo del conto consuntivo delle Aziende dipenden-
ti dagli Enti Locali Territoriali -~ Partecipazione.

L’anno millenovecentottant® ... .. . il glorho " ... 20 - wpenta). | ggorii l
del mese di ... Aprank e s ik , alle ore ... 28200 in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Jadgl PIGNATELLL..... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

. Fulvio ~ MASTROBUONO 3, . Piero —~ MONOPOLL
4, Anselmo ~NEWOLI 5. ... Gluseppe ~“MESTO
6. Alberto  GALLUZZO 7.... Emanuele LATAGLIATA

MEMBRI SUPPLENTI

8...Jitantonio IEONE .. 9....Francesco RUGGIERT

i .
Assiste il Direttore dell’Azienda DE#/Adg/ ... 518, Franceseo PUCCT e
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FLRRANTE = Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

PREMESSO che nei giorni 7 e 23/maggio/p.v. si terranno a Milano e a Sa-
lerno due riunioni organizzate dalla Federtrasporti alle quali sono sta
te invitate a partecipare tutte le Aziende ed Enti associati per l'esa-
me pilu dettagliato dei nuovi schemi di stato patrimoniale, di conto eco
nomico e di piano dei conti in funzione del bilancio che le Aziende e




gli Enti dovranno presentare ai sensi del decreto del 4/2/1980 approva

to dal Ministro del Tesoro;

-~ CONSIDERATO l'importanza degli argomenti e delle indicazioni che pos
sano essere proposti, si rende utile inviare a detta giornata di stu
dio una delegazione composta dal ff.Direttore di Esercizio; dal Fun-
zionario Superiore Amm/vo e dal Capo Ufficio Ragioneria;

- AVUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi

DELIBERA

- di autorizzare la partecipazione dei sigg. Francesco PUCCI, dr.Cosi
mo CARRIERI e rag.Giulio ZIZZARI alla giornata di studio organizza-
to dalla Federtrasporti che si terra a Salerno nel giorno 23/maggio
I980.

Sion”

Yisto:

P




Comunicata all;Arﬁministrazionq,; Comunale il ... L SR SR A AL
la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del GonsigliocCosumate n. ... 123 . del 9/5/I980 ...........................




) A 282\ =
TR o SR del Registro y /8" :
R § ; 7
AV %'\OJC;@ }1 @MC'{*}
¢ '~ |

2 B AT
Qﬁ?/\A!\zier‘nda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Giormata di studio promossa dalla FEDERTRASPORTI per l'applicazip
ne dello schema tipo del conto consuntivo delle Aziende dipenden-
ti dagli Enti Locali Territoriali - Partecipazione.

L’anno millenovecentottant.™......... §l phorng - oo oSO, S, NSRRI 0
dl mese'di . HBEESE , alle ore ... 2000 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, Ludgl PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

5 Fulvio MASTROBUONO 3 Piero MONOPOLI
4, Anselmo NEWLI 5.  Gluseppe MESTO
6. Alberto  GALLUZZO ;. Emanuele LATAGLIATA

MEMBRI SUPPLENTI

R o BRI ... JrUneeses WIGOIERL =
£f.
Assiste il Direttore dell’Azienda A/ (t{!/ ....... sig. Francesco PUCCI = = .

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... WTE ......... anc.“’o ....................

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA _COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= PREMESSO che nei giorni 7 e 23/maggio/p.v. si terranno a Milano e a Sa=
lerno due riunioni organizzate dalla Federtrasporti alle quali sono sta
te invitate a partecipare tutte le Aziende ed Enti associati per l'esa-
me pill dettagliato dei nuovi schemi di stato patrimoniale, di conto ecg
nomico e di piano dei conti in funzione del bilancio che le Aziende e



gli Enti dovranno presentare ail sensi del decreto del 4/2/I980 approva

to dal Ministro del Tesoro;

= CONSIDERATO l'importanza degli argomenti e delle indicazioni che pog
sano essere proposti, si rende utile inviare a detta giornata di sty
dio una delegazione composta dal ff.Direttore di Esercizio; dal Fun=
zionario Superiore Amm/vo e dal Capo Ufficio Ragioneria;

= AVUTO il voto consultivo del ff., Direttore di Esercizioj;

= A VOTI unanimi

DELIBERA

- di autorizzare la partecipazione dei sigg. Francesco PUCCI, dr.Cosi
mo CARRIERI e rag.Giulio ZIZZARI alla giornata di studio organizza-
to dalla Federtrasporti che si terrd a Salerno nel giorno 23/maggio
1980,

IL SEGRETARIO
f£t/. Francesco FERRANTE

Visto: IL PRESIDENTE
ft/.ing.Luigi PIGNATELLI

IL SEGRE ARIO
PeCoeCo Della Comuao@;“)“{p/
_Ferrante Franc
4(4 /‘)PM /’
W/



Eamintcara -all AMministiazione ~ComMUREIEEIl . - s e e e it R e
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... " NSRS T
RS A e CU I Al 2 o M A SN T i e

I1 Direttore



S T = R R T T R R R A T T R T T R R e e m m m m m m me e e w o R .

‘}“" UFFICIO _pgjende -e-Servizi-Mur---

COMUNE DI TARANTO &P ALL'UFFICIO ... AMAT. e

chuteria 4¢nsnk " B m e

SEDI
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 15.5. 19&0 _______________________
Oggetto 1 ____Delibera AMAT.n.. 124 del.30.4.1980 =cozomonzm i
(Relatore______ POLLIEORO. .. ... )

La G.M., nella seduta del 15521980 .

____________________________________________________________________________________________________________

Taranto, i e .le.5.1980 .




=

———

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 637 ~ TEL. 334101 (N. 3 LINEB URBANE)

| B Spott/lo REGIONE PUGLIA
450@ Jo . Sgzicne Provinciale Decentrata
N. di protacolle Y 71O . %P- .......................... af COﬁ'iil‘Dllﬂ sugli Atti degli
Risposta @ W oo del oo Entd Locali, |
Via Da Cesare, 102 .
.d{[l‘egali % _____________________ .

RACCOMANDATA R,R, - | 7A100 = TARANTO

REGIONE POGUA
SEZPE0Y.CONIROILY -1 Apantn )

| ~ 9. MAG 1880
OCCETTO ¢ Elcnco delibe:::e. M,/;%“ }-7.2 BRIy le

Trasmotticmo oggotto delle deliberozioni assunte dalla Commissione

Amministratrice di questa Azisnda nella seduta del 30/5prila/ﬁ980:

= Del, n,122 = Liquidazione onorario avv. Armando GR ECO riferito al give

= e ey

dizio di appello promosso dal dipandsnte olg. PICUNO Cosi
MNGe=

- Del, n.123 - Spese eoagu te con 1loutorizzazione del Direttore di Eser
cizic nel mese di Marzo 1980,«

=~ Dsl, n,124 < Giornaota di studie promossa dalla Federtrasport1 per 1°ap
plicozicua dello schema tino del conto consuntive delle
Aziende dipendenti dagli udul Lecali Territoriali - Parte
cipaziong.w -

- Del. n.125 = Avtorizzozions o partecipare con una delegazione all®incon
tro indetto dolle Federtrasporti per il glorno lS/haggio[f
1980 a Rong.= :

= Del, n,126 - Incarico per la difesa nel procedinento penale contro lo
cutista gzpendente sig. NIGEO Givseppe all'avv. Carlo Piw
TRONE w vig G;ovznag‘ﬁ, N « Taranto,=

Distinti saluti
1 F nain Supenore

FF/RS =




s s s,

o T PP W -F PRy Y-t SNy

.
R L TS OLE NE-NL o W S S

REEERL &in L.irM 17

LI
8T Rsp niaT 9/nagaio/1930
TARANTO

ML M[& di Prot.

Al sin. SINDACO
dol Comune di :

Fi . IARANTO

All%Assessore alle Municipolizzoto
del Comuno di

TARAHNTO

Compicgate alla prasente trosmetiiauo, per opportunu conescenza,

n2 (due) cepio delle deliborazioni cssunte dalla Commissione Amminie

strotrice di

@ Del, n 421

- Dol, n.123

- D@lo n0124‘m Gi

= Dol., 0,125

crasta Aziendas
- Aoquisto di m.2 (dve) grupdd di retazions combi D.R.S. dal
La FIAT Veicoli Industriali di Bori,-

~ Liguidaziono cnorerio awv. A. GRECO riferifo al -,11":}12:10
(451 ap‘Jello proneszo dal dipsndenie sig. PICUNG Cosino,w

» Sposo ceq,e:;u:;{,a con VPouiterizzozions del Direottors di Fe
sorcizio nol mese di Forzo 1550,

raote di studio promessa. dulla Fedortrasporti per 1%ap

licezione dello schema tipo <l cento censuntivo delle

ﬁgi nde dipondonti degli Enti Locoll Territoriali - Partg
cipoziong,e

90@

- T3

= Avtorizzozione o partecipsre con wna deleguziono all®incen
tyo indotto dolla rcc.erim wti per il gicmo 13/maggio/
1930 o Remgee

= Dal, no126 = Incaricoe per la difesa nal precedinento penole contro lo |

Bictin

FF/RS, =

autiste dipendente sig. NISRO Gluseppe allfavv. Carlo PEa
TRGME = via Glovinazzi, 91 » Toranto.=

ti-ﬁﬁlutiw

A P
1l Funzignario Superiore

. - (Frangesco FEERRANTE)
S o -



